Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CAXIAS - MA

LEGISLATIVO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 513 :: SEGUNDA, 03 DE JULHO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

            SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

PORTARIA Nº 228, DE 03 DE JULHO 2023......................................................................................................1

PORTARIA Nº 229, DE 03 DE JULHO DE 2.023. ..............................................................................................1

PORTARIA Nº 228, DE 03 DE JULHO 2023.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR DE CARGO EM

COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO

MARANHÃO, RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o servidor

THIAGO DE OLIVEIRA BATISTA ARAÚJO, CPF nº.

026.919.563-77, do cargo em comissão de Assessor de Controle

Interno da Câmara Municipal de Caxias, simbologia AS-1.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Art. 3º - Dê-se ciência, publique-se e

cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO, EM 03 DE JULHO 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

________________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente

CPF nº 040.178.303-07

PORTARIA Nº 229, DE 03 DE JULHO DE 2.023.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA CARGO

EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAXIAS, ESTADO DO MARANHÃO,

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear,

MAILSON DOS SANTOS MELO, CPF nº. 600.880.933-52, para o

cargo em comissão de Assessor de Controle Interno da Câmara

Municipal de Caxias, simbologia AS-1.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ecb51949c66f4d02e17570a1536ee92f2dc0e0d7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 513 :: SEGUNDA, 03 DE JULHO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

Art. 2º - Esta Portaria

entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01

de julho de 2023, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS,

ESTADO DO MARANHÃO, EM 03 DE JULHO DE 2.023.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

________________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente

CPF nº 040.178.303-07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ecb51949c66f4d02e17570a1536ee92f2dc0e0d7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org